



Ck Elteknik ApS

Tvingsbakken 35
3200 Helsingør
CVR-nr. 37824720

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Niels Jakob Kjøller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ck Elteknik ApS

Tvingsbakken 35

3200 Helsingør

CVR-nr.: 37824720

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Niels Jakob Kjøller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud på 793 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.264.480	2.588.952
Personaleomkostninger	1	(2.085.560)	(2.070.435)
Af- og nedskrivninger	2	(83.979)	(70.656)
Driftsresultat		1.094.941	447.861
Andre finansielle indtægter		298	9.401
Andre finansielle omkostninger		(72.110)	(21.654)
Resultat før skat		1.023.129	435.608
Skat af årets resultat	3	(230.071)	(100.562)
Årets resultat		793.058	335.046
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		675.258	220.646
Resultatdisponering		793.058	335.046

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		738.311	191.405
Materielle aktiver	5	738.311	191.405
Anlægsaktiver		738.311	191.405
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.866	187.593
Periodeafgrænsningsposter		47.857	42.778
Tilgodehavender		364.723	230.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		397.159	209.353
Værdipapirer og kapitalandele		397.159	209.353
Likvide beholdninger		1.035.540	870.458
Omsætningsaktiver		1.832.422	1.345.182
Aktiver		2.570.733	1.536.587

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.238.437	563.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.406.237	727.579
Udskudt skat		51.095	13.056
Hensatte forpligtelser		51.095	13.056
Bankgæld		337.443	52.091
Langfristede gældsforpligtelser	7	337.443	52.091
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	79.846	21.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.731	83.580
Skyldig skat		180.032	104.422
Anden gæld		365.349	534.832
Kortfristede gældsforpligtelser		775.958	743.861
Gældsforpligtelser		1.113.401	795.952
Passiver		2.570.733	1.536.587
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	563.179	114.400	727.579
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	675.258	117.800	793.058
Egenkapital ultimo	50.000	1.238.437	117.800	1.406.237

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.904.456	1.899.945
Pensioner	111.152	100.501
Andre omkostninger til social sikring	12.602	12.280
Andre personaleomkostninger	57.350	57.709
	2.085.560	2.070.435

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
---	----------	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	83.979	70.656
	83.979	70.656

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	192.032	106.422
Ændring af udskudt skat	38.039	(5.860)
	230.071	100.562

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	270.000
Kostpris ultimo	270.000
Af- og nedskrivninger primo	(270.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	503.966
Tilgange	742.687
Afgange	(167.580)
Kostpris ultimo	1.079.073
Af- og nedskrivninger primo	(312.562)
Årets afskrivninger	(83.979)
Tilbageførsel ved afgange	55.779
Af- og nedskrivninger ultimo	(340.762)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	738.311

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	79.846	21.027	337.443	113.449
	79.846	21.027	337.443	113.449

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	397.159
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	37.049

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	28.296	44.462
